

Årsredovisning för
Urban Turban AB

559334-4814

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Panthdeep Singh
Styrelseledamot

2025-12-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Urban Turban AB, 559334-4814, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2021 och bedriver sedan dess en indisk restaurang. All mat tillagas från grunden med färska råvaror samt idka därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% på grund av att man under större delen av året bedrivit två restauranger.

Under början av räkenskapsåret var bolagets egna kapital tillfälligt påverkat av uppstartskostnader kopplade till kraftiga investeringar i ny verksamhetslokal, vilket medförde att bolagets egna kapital var förbrukat per juli 2024. Genom förbättrad lönsamhet återställdes det egna kapitalet under augusti 2024. Ingen kontrollbalansräkning har upprättats.

Under 2025 har företaget sålt en av restaurangerna med adress Ystads gatan 31 214 44 Malmö.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	9 978 473	6 972 058	3 942 323	2 323 134
Resultat efter finansiella poster	1 438 886	-478 416	-39 984	330 002
Soliditet %	52,3	-33,6	4,8	42,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-39 604	-395 213
Balanseras i ny räkning		-395 213	395 213
Årets resultat			1 021 247
Belopp vid årets utgång	25 000	-434 817	1 021 247

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-434 817
Årets resultat	1 021 247
Summa	586 430

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 978 473	6 972 058
Övriga rörelseintäkter		856 640	99 762
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 835 113	7 071 820
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 227 126	-1 779 247
Övriga externa kostnader		-2 168 499	-2 414 206
Personalkostnader	2	-3 714 787	-2 852 060
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-156 101	-208 211
Övriga rörelsekostnader		0	-15 347
Summa rörelsekostnader		-9 266 513	-7 269 071
Rörelseresultat		1 568 600	-197 251
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-129 714	-281 165
Summa finansiella poster		-129 714	-281 165
Resultat efter finansiella poster		1 438 886	-478 416
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-251 274	83 203
Summa bokslutsdispositioner		-251 274	83 203
Resultat före skatt		1 187 612	-395 213
Skatter			
Skatt på årets resultat		-166 365	0
Årets resultat		1 021 247	-395 213

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	31 602
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	31 602
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	390 092	662 900
Inventarier, verktyg och installationer	5	105 386	140 038
Summa materiella anläggningstillgångar		495 478	802 938
Summa anläggningstillgångar		495 478	834 540
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		88 820	194 765
Summa varulager m.m.		88 820	194 765
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 233	16 755
Övriga fordringar		547	142 107
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 313	9 103
Summa kortfristiga fordringar		96 093	167 965
Kassa och bank			
Kassa och bank		871 342	21 801
Summa kassa och bank		871 342	21 801
Summa omsättningstillgångar		1 056 255	384 531
SUMMA TILLGÅNGAR		1 551 733	1 219 071

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-434 817	-39 604
Årets resultat		1 021 247	-395 213
Summa fritt eget kapital		586 430	-434 817
Summa eget kapital		611 430	-409 817
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		251 274	0
Summa obeskattade reserver		251 274	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	878 456
Summa långfristiga skulder		0	878 456
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		56 027	0
Förskott från kunder		0	5 034
Pågående arbete för annans räkning		0	1 601
Leverantörsskulder		14 764	341 142
Skatteskulder		140 097	0
Övriga skulder		317 502	356 344
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		160 639	46 311
Summa kortfristiga skulder		689 029	750 432
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 551 733	1 219 071

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	72 000	72 000
Utgående anskaffningsvärden	72 000	72 000
Ingående avskrivningar	-40 398	-25 998
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	40 398	-14 400
Utgående avskrivningar	0	-40 398
Förändringar av nedskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	-72 000	
Utgående nedskrivningar	-72 000	
Redovisat värde	0	31 602

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	947 060	595 133
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		351 927
Försäljningar/utrangeringar	-345 134	
Utgående anskaffningsvärden	601 926	947 060
Ingående avskrivningar	-284 160	-125 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	193 775	
Årets avskrivningar	-121 449	-159 160
Utgående avskrivningar	-211 834	-284 160
Redovisat värde	390 092	662 900

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	174 689	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		174 689
Utgående anskaffningsvärden	174 689	174 689
Ingående avskrivningar	-34 651	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-34 652	-34 651
Utgående avskrivningar	-69 303	-34 651
Redovisat värde	105 386	140 038

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	190 000	190 000
Summa ställda säkerheter	190 000	190 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-23

Malmö

Panthdeep Singh

2025-12-30

Panthdeep Singh
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-30

Warmare AB

Björn Elfgren

Björn Elfgren

Godkänd revisor
